
 

                    WYDZIAŁ  PEDAGOGICZNY  I  ARTYSTYCZNY 
                       WYDZIAŁOWA KOMISJA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 

 

            ul. Krakowska 11, 25-029 Kielce 
 

 

 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  
 

Dnia 5 marca 2017 17:40 Ewa Błaszkiewicz <ewa.blaszkiewicz@ujk.edu.pl> napisał(a): 

Szanowni Państwo, 
uprzejmie informuję o nowościach w obszarze jakości kształcenia. Dotyczą one 
następujących kwestii: 
 
1) zmianie uległy trzy procedury ogólnouczelniane (jedna została zniesiona, wszystkie 
pozostałe będą sukcesywnie zmieniane): 
 > Procedura 0 - wzór i oznaczenie procedur 
 > Procedura 1 - tworzenia, modyfikowania oraz zniesienia kierunku 
studiów wyższych/studiów doktoranckich i podyplomowych (zmiana nazwy procedury) 
 > Procedura 3 - oceny skuteczności osiągania zakładanych efektów 
kształcenia (zmiana nazwy procedury) 
 > Procedura 4 - oceny wewnętrznego systemu zapewniania jakości 
kształcenia 
zmienione procedury są dostępne na: 
http://www.ujk.edu.pl/ksiega_procedur.html 
 
2) zamieszczono nowe formularze/informacje do wykorzystania przy przygotowywaniu 
wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów/programu kształcenia (w tym katalog 
"przedmiotów wsparcia studentów..."; kolejne druki/informacje będą sukcesywnie 
uzupełniane) 
więcej na: http://www.ujk.edu.pl/formularze_do_pobrania.html 
 
3) uaktualniono informacje o ocenach PKA (w tym druki raportów samooceny i zasady 
przeprowadzania oceny programowej, obowiązujące od 12.01.2017) 
więcej na: http://www.ujk.edu.pl/Ocena_zewnetrzna.html 
 
4) ustalono termin ocen wewnętrznych, które w tym roku akademickim będą 
przeprowadzane na wszystkich wydziałach w okresie 20.03-07.04.2017, według zasad 
zamieszczonych w poprawionej procedurze nr WSZJK-U/4. Informuję, ze w przyszłym 
tygodniu powiadomię osoby wyznaczone do przeprowadzenia ocen na poziomie 
uczelnianym (członków UZOJK), którzy proszeni będą o ustalenie dokładnych terminów ocen 
na poszczególnych wydziałach. Następnie informacje o terminie oceny wewnętrznej i jej 
zakresie (w tym roku obejmie ona skuteczność funkcjonowania Wewnętrznego Systemu 
Zapewniania Jakości Kształcenia) prześlę dziekanom wydziałów. Na ten moment wiadomo, 
że wizytacje odbędą się: 21 marca br. - w filii (WNS i WFH) oraz 4 kwietnia br. -                              
w Sandomierzu (WZ). 
 
Z wyrazami szacunku 
Ewa Błaszkiewicz 
 
Dział Nauczania 
Biuro Jakości Kształcenia 

 


